
ASV nyhedsbrev nr. 2, december 2009

Dette er det andet af i alt fire nyhedsbreve, som du vil modtage i løbet af denne sæson. Her vil 
bestyrelsen  informere  om  klubbens  situation  generelt,  vigtige  beslutninger  og  kommende 
arrangementer. 
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Klubben
Vi er halvvejs i gennem sæsonen og det er tid til at gøre status. 

Holdene

Vores elitedivision damer har ikke mødt nogen nåde i debutsæsonen. Så på trods af rigtig god 
fightervilje og gejst runder de pt. elitedivisionen af. 1. division herrer holder juleferie på en hårdt 
tilkæmpet  4.  plads,  hvilket  må siges  at  være  ganske  godt  gået,  eftersom de  har  stået  uden 
decideret  træner  i  et  godt  stykke  tid.  2.  division  damer  har  kun  tabt  en  enkelt  kamp  i 
efterårssæsonen og ligger således på en velfortjent førsteplads. 

Vi  har  oplevet  et  boom  i  tilgangen  af  herrespillere,  hvilket  betyder,  at  enkelte  kredshold  på 
herresiden fremstår helt  nye.  Også på damesiden er  tilgangen stor  -  og det  er  ganske enkelt 
imponerende, at vi sæson efter sæson kan tiltrække, så mange mennesker til sporten. De mange 
nye spillere in mente, så ligger vores kredshold ganske godt til.

Placeringer
EDD 8. plads ud af 8
1DH 4. plads ud af 10 
2DD 1. plads ud af 10
DSD 7. plads ud af 9
DSH 1. plads ud af 8
JSD 3. plads ud af 8
JSH 6. plads ud af 8
S1D-1 2. plads ud af 9
S1D-2 8. plads ud af 9
S1H 10. plads ud af 10
U21H (ukendt)

Motionsafdelingens turnering er  ligeledes i  fuld gang.  Rygterne vil  vide at  Mix-A har lagt  sig i 
spidsen skarpt forfulgt af M2 og M3. 



Økonomi

Sponsorer 
Som I har kunnet læse på hjemmesiden så har vi indgået en sponsoraftale med Vestjysk Bank, 
Århus afdeling. Aftalen strækker sig over to år og har en værdi af 20.000,-. 

I tillæg hertil yder Vestjysk Bank et tilskud til klubben på 500,- for hvert medlem, der bliver kunde 
hos dem. Og ja,  det må du meget gerne forstå som en opfordring :o) Du kan læse mere om 
Vestjysk Bank på hjemmesiden under menuen Sponsorer.

Som modydelse påtrykkes bankens logo 2DD spillesæt. Endvidere tilbyder vi banken muligheden 
for at ophængning af bannere, flag og skilte i forbindelse med 2DDs hjemmekampe. 

Aftalen er først og fremmest kommet i stand ved Birgitte Rossens indsats (2DD) og der skal herfra 
lyde en stor tak for indsatsen. 

Det er sgu lidt svært at få armene ned ovenpå sådan en aftale og når dét engang lykkes er der 
specielt to ting, der er værd at fremhæve, nemlig at aftalen er flerårig og at den kommer andre i 
klubben til gode. Flerårige aftaler er afgjort målet for de aftaler vi indgår, da det giver os mulighed 
for en mere langsigtet økonomisk planlægning. 

Ud over aftalen med Vestjysk Bank har vi i denne sæson også indgået en aftale med Sportmaster, 
Frederiksgade – også denne aftale er flerårig. 

Sportmaster yder 25% rabat på alt volleyball og løbsrelateret udstyr. Endvidere har de strikket en 
række gode specialtilbud  sammen til  ASVs  medlemmer  som du  også  kan  læse  mere om på 
hjemmesiden under menuen Sponsorer.

Nike er  partner i  aftalen med Sportmaster.  Nike levere hver sæson to spillesæt til  ASV under 
forudsætning  af,  at  klubben  og  klubbens  medlemmer  køber  Nike  varer  for  et  vist  beløb  ved 
Sportmaster. Og ja, dette er også en opfordring :o)

Økonomi i øvrigt
Kort  sagt  –  så  gælder  stadig  om  at  holde  skruen  lige  i  munden  og  bide  ballerne  sammen. 
Sponsorater og rabatter til trods, så kører vi lige til grænsen af vores økonomiske formåen. 

Derfor  er  det  ekstremt  vigtigt,  at  vi  fortsat  gør  en  indsats  ved  egne  arrangementer,  så  som 
Nytårsstævnet  og  Unite  Århus,  men  også  ved  andre  foreningers  arrangementer,  hvor  vi  har 
mulighed for at hente ekstra indtægter til foreningen. 

Af samme årsag arbejder vi på en tættere tilknytning til Århus Motion, som bl.a. arrangerer den 
årlige DHL stafet, da de mangler løbsassistenter til mange af de løb de arrangerer. Du skal derfor 
ikke undre dig, hvis du bliver opfordret gøre en indsats for klubben i løbet af forårssæsonen. 



Yderligere så hæver vi kontingentet til næste sæson 2010-2011. Hvor meget kan vi endnu ikke 
afsløre, men stigningen skal ses som følge af det øgede prisniveau i Danmark – og er vi nød til at 
følge med. Hvem fanden gider spille volley med en plastikbold fra Bilka?

Drift

Driftafdeling
Driftsafdelingen er i øjeblikket underbemandet, hvilket i høj grad går ud over den service de kan 
levere – og ikke mindst motivationen hos de medlemmer, der tegner afdelingen, da de selvsagt 
skal løbe ekstra hurtigt. 

Den situation skal løses! Derfor  har bestyrelsen besluttet  at  samtlige hold fremover skal  være 
repræsenteret i afdelingen. De hold der pt. ikke er repræsenteret i afdelingen, er blevet bedt om at 
finde en person på holdet.

A-dommerkurser:
7. og 14. januar 2009, Århus
18. januar praktisk prøve, Århus 

Hvis du er interesseret i ovenstående dommerkursus, kan du finde yderligere information via ASV
´s og DVBF’s hjemmeside (link). Klubben betaler naturligvis for din deltagelse i kurset. Tilmelding 
foregår direkte vi DVBF’s hjemmeside – forinden skal du lige have godkendelse af bestyrelsen 
(mail til formand@asv.dk).

Halsituation
Ikke et nyhedsbrev uden at nævne vores halsituation. Ikke at der er sket en skid, men det føles 
bare ikke det samme uden! 

Og  dog  … vi  arbejder  pt.  på  en  aftale  med  Atletion,  der  gerne  skulle  give  os  nogle  bedre 
muligheder. Vi er udmærket klar over, at jer der træner på Atletion er jævnt trætte af de mange 
aflysninger – så erstatningstider er en problemstilling der skal vendes. 

Endvidere  så  lader  det  til  at  AUS (Århus Universitets  Sport)  er  ved at  vågne op til  dåd mht. 
halbyggeri.  Projektet er stadig på vågeblus og derfor har vi besluttet  at  fyre op under det.  Dét 
kræver dog, at vi er i stand til at finde få men dedikerede medlemmer, der ønsker at være med. Så 
hvis du har tid, lyst og energi til, sammen med formanden, at forsøge dig med projekteringen af et 
halbyggeri i Århus midtby, så råb endelig højt. 

Arrangementer
Det er og har været julefrokosternes tid – og ASV har ikke ligefrem holdt sig tilbage. Klubbens 
årlige julefrokost var en helt igennem suveræn fest.

mailto:formand@asv.dk
http://www.volleyball.dk/sw1377.asp


Næste gang vi får mulighed for at mødes i festlige omgivelser bliver til Nytårsstævnet. Selvom du 
ikke har mulighed for at deltage i selve stævnet, så er du mere end velkommen til at deltage i 
festen d. 28. december. Din træner eller holdrepræsentant ved hvordan du sniger dig med.

Næste klubarrangement er Caféaften d. 29. januar på Nr.B. Be there …!

__________

Det  var  alt  for  denne gang.  Hvis  du har spørgsmål  der angår  dette nyhedsbrev  eller  klubben 
generelt er du naturligvis meget velkommen til at kontakte bestyrelsen. 

Med venlig hilsen og med ønsket om en rigtig glædelig jul.

ASV´s bestyrelse: 
Formand: Jens Højriis Aarup, tlf +4551263762
Næstformand: Stine Grotkjær, tlf +4551891585
Bestyrelsesmedlem: Mia Jacobsen, tlf +4528182536
Bestyrelsesmedlem: Niels Østergaard, tlf +4521726101
Kasserer: Tine Madsen, tlf +4520662167
Suppleant: Hans Erik Sørensen, tlf: 50 91 98 27
Suppleant: Lene Gudiksen Nielsen, tlf +4540914714
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